



STB Byg Ejendomme ApS

Gammelmarksvej 23
7100 Vejle
CVR-nr. 15994185

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jan Boendorf Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STB Byg Ejendomme ApS

Gammelmarksvej 23

7100 Vejle

CVR-nr.: 15994185

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration samt erhverve og projektudvikle egne arealer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 181 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Ultimo 2020 er der ét aktiv i selskabet, ejendomme på Skovbøllingvej, Jelling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		319.899	(317.149)
Af- og nedskrivninger		(122.337)	(122.337)
Driftsresultat		197.562	(439.486)
Andre finansielle indtægter		4.228	77.851
Andre finansielle omkostninger	1	(157.455)	(2.892.286)
Resultat før skat		44.335	(3.253.921)
Skat af årets resultat	2	136.997	4.655.531
Årets resultat		181.332	1.401.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.332	1.401.610
Resultatdisponering		181.332	1.401.610

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.209.157	4.331.494
Materielle aktiver	3	4.209.157	4.331.494
Anlægsaktiver		4.209.157	4.331.494
Aktiver bestemt for salg		0	1.250.000
Varebeholdninger		0	1.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.880	0
Udskudt skat		1.732.009	1.595.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.468.079
Tilgodehavender		2.272.889	4.108.341
Likvide beholdninger		365	6.962.279
Omsætningsaktiver		2.273.254	12.320.620
Aktiver		6.482.411	16.652.114

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		3.601.339	3.420.007
Egenkapital		4.701.339	4.520.007
Gæld til realkreditinstitutter		1.190.309	1.812.973
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.190.309	1.812.973
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	151.053	5.166.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	88.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.460.369
Anden gæld		424.710	604.088
Kortfristede gældsforpligtelser		590.763	10.319.134
Gældsforpligtelser		1.781.072	12.132.107
Passiver		6.482.411	16.652.114
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	3.420.007	4.520.007
Årets resultat	0	181.332	181.332
Egenkapital ultimo	1.100.000	3.601.339	4.701.339

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.640	517.522
Renteomkostninger i øvrigt	47.815	2.257.367
Øvrige finansielle omkostninger	15.000	117.397
	157.455	2.892.286

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(386.246)	(1.994.413)
Regulering vedrørende tidligere år	249.249	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.661.118)
	(136.997)	(4.655.531)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.690.034
Kostpris ultimo	5.690.034
Af- og nedskrivninger primo	(1.358.540)
Årets afskrivninger	(122.337)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.480.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.209.157

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	151.053	5.166.555	1.190.309	658.150
	151.053	5.166.555	1.190.309	658.150

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der er alene ansat en direktion, der ikke modtager vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for egen og koncern bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.400 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.209 t.kr.
